UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ TÀI CHÍNH

Số:        /STC-GCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng      năm 2025
  V/v đề nghị đăng tải Thông báo lấy

ý kiến vào dự thảo Quyết định của
Ủy ban nhân dân tỉnh

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Hưng Yên

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 264/UBND-TH ngày
18/7/2025 về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật theo trình tự, thủ tục rút
gọn; Sở Tài chính đã xây dựng Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định phân
cấp thẩm quyền quyết định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị của các
cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Hưng Yên.

Để đảm bảo quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở
Tài chính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải toàn văn dự thảo nêu trên (Có
Dự thảo Quyết định gửi kèm Công văn này) để lấy ý kiến tham gia theo quy định,
cụ thể:

1. Tên văn bản: Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định tiêu chuẩn, định
mức sử dụng máy móc, thiết bị của các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh
Hưng Yên.

2. Thời hạn góp ý: 05 ngày từ ngày đăng tải.

3. Địa chỉ nhận góp ý:

- Tên cơ quan: Sở Tài chính tỉnh Hưng Yên

- Địa chỉ: Số 535 Nguyễn Văn Linh, phường Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên.

- Số điện thoại: 02213.863.445 (Văn phòng Sở Tài chính)

- Email: qlg.stc@hungyen.gov.vn

Sở Tài chính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GCSN.

 KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Lan

2

		2025-09-08T10:28:14+0700

		2025-09-08T13:41:24+0700

		2025-09-08T13:58:11+0700

		2025-09-08T13:58:11+0700

		2025-09-08T13:58:11+0700

		2025-09-08T13:58:11+0700